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DIVERSE BESLUTNINGER 
 

 

Fortæring på KRB, samt udvalgsmøder: 
 Betales med kr. 80,00 pr. person 

 

Indkaldelse til KRB-møde: 
 Udfærdiges af kredssekretæren og sendes til KRB  

 

Indkaldelse til KRR-møde: 
 Udfærdiges af kredssekretæren og sendes til KRB, lokalforeningsformændene i Kreds 1  

 

Indkaldelse og referater generelt: 
Mødeindkaldelser udsendes senest 14 dage før mødedatoen.  

 

Mødereferat sendes senest 14 dage efter mødedato.  

 Referatudkast udarbejdes af kredssekretæren og sendes, inden udsendelse, til KRB for godken-

delse.  

         Gemmes elektronisk (månedlig backup) i indeværende år + 1, derefter gemmes referater fra 

KRB møder og KRR i klubmodul  

 

Div. møderne holdes med passende indbyrdes afstand, så terminerne kan opfyldes   

 

Konkurrenceindbydelser: 
 Konkurrenceindbydelser kan læses Landsforeningens system DcH Online www.dch-tilmeld.dk  

 

Kredskontingent ny lokalforening: 
 Kontingent til Kreds 1 for alle nye medlemmer (ikke overflyttede) i en ny lokalforening skal 

ikke indbetales til kredsen men forbliver i lokalforeningen og skal anvendes som startkapital. 

Dette skal have virkning fra den dato, hvor den nye lokalforening optages som medlem af lands-

foreningen og til kalenderårets udløb. Det efterfølgende kalenderår betales halvt kontingent, 

hvorefter ordningen ophører, og der overgås til normal betaling. 

 

Kørepenge i Kreds 1: 
 Afregnes efter Statens højeste takst. 

 IGU aspiranter afregnes efter Statens lavest takst. 

 

Oversigt over formænd og kasserere i Kreds 1: 
 Ajourføres i kredsmappen og klubmodul samt udsendes straks til KRB og lokalforeningsfor-

mændene i kreds 1 af Kredssekretæren. 

 

 

http://www.dch-tilmeld.dk/
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Gaver til dommere og sporlæggere, når året er slut. 
 ALLE dommere og sporlæggere modtager en gave af samme værdi, dog maks.  500 kr. som tak 

for indsatsen. 

 

 

 

 


